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COMUNE   DI   MONTE   DI   PROCIDA 

CITTA’  METROPOLITANA  DI  NAPOLI 

SETTORE XIII  -  SERVIZIO  DEMANIO 
 

  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
               N. 16 del  14/04/2020  REG. GEN.     351    del   14/4/2020 

 
OGGETTO: Assegnazione di posti barca al campo boe  nel   porto di Acquamorta  per  il biennio     

2020-2021. Elenco richiedenti, indizione sorteggi.     
      
Visti gli artt. 107 e 109 del D. lgs. n. 267/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
Visto il decreto sindacale n. 7144 del 21/05/2019, con cui il Sindaco ha prorogato la nomina del 
sottoscritto Arch. Antonio M. Illiano responsabile del Settore XIII, che comprende anche il servizio 
demanio 
Visto il redigendo bilancio di previsione per l’anno 2020, esercizio provvisorio; 
Vista la Concessione Demaniale Marittima n. 39/2011 e la n. 38/2018; 
Vista la propria precedente determinazione n. 54 del 11/11/2019 di approvazione del bando di 
assegnazione e relativa procedura; 
Vista la propria precedente determinazione n. 11 del 09/03/2020 di assegnazione per avere esercitato 
il diritto di opzione per n. 78 posti barca; 
Visto il Decreto del presidente del consiglio dei ministri 22 marzo 2020, contenente “Ulteriori 
disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio 
nazionale. (G.U. Serie Generale , n. 76 del 22 marzo 2020) e le successive ordinanze PCM, del 
Presidente della Regione Campania e del Sindaco di Monte di Procida;  
Preso atto, dell’istruttoria per l’assegnazione dei posti residui dall’esercizio del diritto di opzione, dalla 
quale è emerso che: 

1) Numero 1 richiedente è stato escluso dal diritto di opzione perché senza titolo; 
2) Numero 4 richiedenti hanno opzionato per l’assegnazione ai pontili 
3) che per le seguenti classi, le richieste sono pari alle disponibilità per cui non occorre il 

sorteggio e precisamente: 
RESIDENTI 
Classe II assegnazione n. 6 richiedenti; 
Classe III assegnazione n. 3 richiedenti; 
Classe III bis assegnazione n. 1 richiedente; 
Classe IV assegnazione n. 2 richiedenti; 
Ulteriormente, per i RESIDENTI al campo boe, occorre  procedere al sorteggio diviso per classi di 
appartenenza come da successiva tabella:  
RESIDENTI: 
Classe   I    n. posti 32 su richieste n. 36 
Classe   I bis   n. posti 11 su richieste n. 16  
Classe  II bis  n. posti   3 su richieste n.   5  
Finita la disponibilità dei posti barca, per i NON RESIDENTI si procederà al sorteggio per la 
composizione della lista di attesa come da successiva tabella: 
Classe   I sorteggio di n. 11 richiedenti per la formazione della lista di attesa 
Classe   I bis sorteggio di n. 3 richiedenti per la formazione della lista di attesa 
Classe  II sorteggio di n. 4 richiedenti per la formazione della lista di attesa 
Classe  II bis sorteggio di n. 3 richiedenti per la formazione della lista di attesa 
Classe III sorteggio di n. 2 richiedenti per la formazione della lista di attesa 
Classe V sorteggio di n. 2 posti per la formazione della lista di attesa; 
Atteso doversi provvedere alla approvazione e pubblicazione degli assegnatari definitivi e delle liste di 
attesa, si pubblicano le tabelle corrispondenti contenenti i sorteggi da effettuare, stabilendo il giorno 
dei sorteggi per il 15/04/2020 alle ore 10,00, presso la casa municipale che si terranno in assenza 
del pubblico in vigenza delle misure restrittive di contenimento dell’emergenza epidemiologica da 
covid-19, 
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Di approvare la premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di prendere atto che le operazioni di sorteggio saranno effettuate d’ufficio a seguito delle misure 
restrittive di contenimento dell’emergenza epidemiologica da covid-19; 
Di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria eseguita dallo scrivente ufficio e di procedere alle 
successive assegnazioni dirette nei casi processati ed ai sorteggi per le assegnazioni e per le liste di 
attesa, come da tabelle in premessa elencati ed allegate al presente atto; 
Di prendere atto, con successiva determinazione delle risultanze dei sorteggi attraverso l’apposito 
verbale redatto dallo scrivente ufficio; 
Di approvare l’allegato elenco dei richiedenti residenti e non residenti per l’assegnazione dei posti 
barca residui a seguito di esercizio della opzione. 
Il tutto, come meglio dettagliato negli allegati elenchi, che fanno parte integrante e sostanziale della 
presente e sono pubblicati all’Albo Pretorio del Comune e sul sito internet del Comune  
www.montediprocida.gov.it, con valore di notifica a tutti gli interessati. 
Che, avverso gli elenchi allegati, potranno essere inoltrate osservazioni al R.U.P. entro tre giorni 
dall’avvenuta  pubblicazione del presente atto.  
Di stabilire, in conseguenza del Decreto del presidente del consiglio dei ministri 22 marzo 2020, 
contenente “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure 
urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, 
applicabili sull'intero territorio nazionale. (G.U. Serie Generale , n. 76 del 22 marzo 2020) e le 
successive ordinanze e decreti PCM, del Presidente della Regione Campania e del Sindaco di Monte 
di Procida vigenti, la data per i sorteggi degli assegnatari definitivi per le classi di appartenenza al 
campo boe, il giorno 15/04/2020 alle ore 10:00 presso la casa municipale che si terranno in assenza 
del pubblico in vigenza delle misure restrittive di contenimento dell’emergenza epidemiologica da 
covid-19.  
Di darsi atto che la presente determinazione non prevede alcun impegno di spesa e pertanto non è 
necessario il visto di regolarità contabile dell’ufficio di ragioneria. 
Che avverso l’approvazione degli elenchi di cui sopra potranno essere inoltrate osservazioni al 
Responsabile del Settore XIII entro il termine di venerdì 10 aprile 2020. 
 
       Il Responsabile del Procedimento   
       geom. Michele Aquilone                        Il Responsabile XIII Settore  
                                                                                    Arch. Antonio M. Illiano 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per l’avvenuta pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal14/4/2020 
 
                                                                                                                                   Il Messo Comunale 

f.to Nislao Della Ragione 
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CAMPO BOE ELENCO RICHIEDENTI 

NOME E COGNOME DAT_NASC LUOGO_NASC RESIDENZA CLASSE 

OPZIONE NOLEGGIO 

FORTEZZA RENATO (INDIVIDUALE) DITTA PER DIECI NATANTI MONTE DI PROCIDA (NA)   

LOCABOAT BAIANO SRL DITTA PER DIECI NATANTI MONTE DI PROCIDA(NA)   

LUBERTO FABIO (MEDITERRANEO SB) DITTA PER DIECI NATANTI MONTE DI PROCIDA (NA)   

LUBERTO VINCENZO (INDIVIDUALE) DITTA PER DIECI NATANTI MONTE DI PROCIDA (NA)   

OPZIONE DIPORTISTI 

ANTONIAZZI LOREDANA 03/07/1951 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

ANZALONE GIOVANNI 01/03/1948 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

BARBIERI GIUSEPPE 30/05/1969 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

BONAPARTE CIRO 04/09/1991 NAPOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) III BIS 

CAPONE EUGENIO 09/08/1964 NAPOLI (NA) CASORIA (NA) I 

CAPUANO SERGIO EMILIO 05/08/1954 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

CARANNANTE ERNESTO 26/11/1959 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

CARANNANTE GENNARO 23/01/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

CARANNANTE PASQUALE 19/09/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

CARANNANTE VINCENZO 21/12/1991 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

CIARALLO PASQUALE 12/04/1959 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

CIOTTA PIERGIORGIO SETTIMO 03/05/1955 RAVANUSA (AG) GIGLIANO IN CAMPANIA (NA) I 

COLANDREA FRANCESCO 24/06/1949 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II BIS 

COPPOLA GIOVANNI 07/01/1964 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

COSTAGLIOLA LAURA 18/03/1967 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

COSTIGLIOLA MICHELE 11/01/1968 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

CRIMANI CLAUDIO 28/07/1960 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

DE FAZIO MARIA 24/07/2026 TARANTO (TA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

DE SIMONE GERARDO 07/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

DI SANTO ANNA 06/07/1944 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) I 

ERCOLE FILOMENA 28/04/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

ERCOLE FRANCO 27/12/1963 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ERRICHIELLO AGOSTINO 01/01/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

ESPOSITO ORFINO 16/06/1966 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

FORTEZZA NICOLA 29/03/1971 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

GDM SPA      MONTE DI PROCIDA (NA) I 

GEREMIA MADDALENA 08/05/1948 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

GRAZIANI GEREMIA 02/05/1951 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

GUARDASCIONE GIOVANNI LUIGI 28/01/1960 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

GUERRIERO LUIGI 12/07/1963 AFRAGOLA (NA) MINTURNO I 

IANNUZZI AMEDEO 14/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ILLIANO SAMUELE 02/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

IODICE DANIELE 26/12/1972 NOCERA INFERIORE (SA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 
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IOVINE ANTIMO 12/12/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) IV BIS 

IOVINE SALVATORE 08/02/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

LARUSSO MARIO 12/05/1979 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA) II 

LAURO STEFANO 20/05/1997 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

LUBRANO GAETANO 21/05/1935 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

MATTERA BIAGIO PASQUALE 01/05/1957 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

MAZZARIELLO VINCENZO 19/10/1967 NAPOLI (NA) CASORIA (NA) I 

MAZZELLA DI BOSCO VINCENZO 08/11/1945 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

MIGNANO GAETANO 28/08/1975 ROMA 122 MONTE DI PROCIDA (NA) II 

MORISCO VINCENZO 19/06/1967 POZZUOLI (NA) POZZUOLI (NA) I 

NAPOLITANO DANIELE 11/11/1950 NAPOLI (NA) GIUGLIANO (NA) I 

NERONE GIOVANNI 02/05/1956 CERCOLA (NA) GIUGLIANO (NA) I 

NOLA EDUARDO 26/05/1966 POMPEI (NA) MELITO DI NAPOLI (NA) I 

PALUMBO MARIA CIRA 31/01/1946 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

PREZIUSO CIRO 03/02/1971 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) II BIS 

PRISCO GIUSEPPE 02/11/1940 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

PUGLIESE NUNZIO 20/11/1952 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

PUGLIESE TOMMASO 23/10/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

RIPPA CLAUDIO 22/05/1953 NAPOLI (NA) QUARTO I 

ROSANOVA SERGIO 12/10/1950 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) I 

SCAMARDELLA ANTONIO 05/12/1959 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO DI COLA ANTONIO 08/01/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

SCHIANO DI COLA MARIA CONSIGLIA 14/08/1974 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO DI COLA MICHELE 20/10/1956 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO DI COLA ROSARIO 06/04/1970 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO DI SCIOARRO MASSIMO 11/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO DI TUNNARIELLO GIUSEPPE 02/11/1930 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTI GENNARO 18/02/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

SCOTTO D'ANTUONO ANTONIO 03/05/1956 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO D'ANTUONO LUCIA 27/10/1961 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

SCOTTO D'APOLLONIA MARIO 12/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI CARLO SALVATORE 15/03/1944 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

SCOTTO DI MASE SILVERIO 28/06/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI PERTA DOMENICO 08/09/1953 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI PERTA FRANCESCO 05/03/1942 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI PERTA MICHELE SALVATORE 21/04/1982 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI SANTOLO CATIA 21/07/1979 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO RINALDI ROSARIO 01/04/1974 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SPINELLI ALEXANDRO 17/01/1978 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

TIANO FRANCESCO 15/09/1962 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 
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NUOVI RICHIEDENTI 

AQUILONE CARLO 20/12/1964 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

AQUILONE CARLO 13/11/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ARENA MICHELE 05/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

BAIANO SALVATORE 26/06/1971 POZZUOLI (NA) POZZUOLI (NA) V 

BARBA MARIA ROSARIA 01/05/1971 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

BARONE GUIDO 22/01/1945 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

BARR SANTELLA 08/01/1959 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

BIANCHI LUIGI 04/11/1971 PIEDIMONTE MATESE (CE) CASERTA (CE) II BIS 

CARANNANTE ANTONIO 20/04/1962 MONTTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

CARANNANTE DOMENICO 10/09/1983 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA I 

CICOTTI DIEGO 02/11/1956 NAPOLI CASERTA III 

COLANDREA ANTONIO 05/11/1959 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

COLANDREA CELESTE 27/06/1937 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

COLANDREA GIULIA 26/11/1977 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

COLANDREA MICHELE 09/05/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

COLELLA GIUSEPPE 13/02/1977 CASERTA (CE) CASERTA (CE) I BIS 

COPPOLA GIUSEPPE 26/06/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

CORRADO FIORENTINO 08/02/1954 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) I BIS 

COSTAGLIOLA GENNARO 02/09/1953 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

D'AGOSTINO MAURO 14/05/1967 QUALIANO (NA) VILLARICA (NA) II BIS 

DE ANGELIS JURGEN 03/09/1973 NAPOLI (NA) PORTICI (NA) I 

DE ROSA MARCO 27/09/1986 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) II 

DELLA RAGIONE ANTONIO 23/03/1939 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA) II BIS 

DELLA RAGIONE NISLAO 31/05/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II BIS 

DI CHIARA FELICE 09/03/1976 NAPOLI (NA) ROMA (RM) I 

DI FRANCIA MASSIMILIANO 16/10/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

ESPOSITO ASSUNTA RITA 13/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) III 

ESPOSITO GIUSEPPE 09/09/1966 NAPOLI (NA) MELITO DI NAPOLI (NA) I 

ESPOSITO GIUSEPPINA 16/12/1960 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ESPOSITO LUIGI 09/09/1962 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ESPOSITO SALVATORE 21/10/1962 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

FAMILIARI SALVATORE 06/06/1943 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

FEDERICO CRISTINA 28/08/1966 BARI (BA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 
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GARGIULO RAFFAELE 21/04/1962 CASAGIOVE (CE) POZZUOLI (NA) I 

GRAZIANO FRANCO 06/09/1956 SAN MARCELLINO (CE) SAN MARCELLINO (CE) II 

GUARDASCIONE FERDINANDO 13/11/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

GUARINO CONSOLATO 04/02/1975 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA) II 

GUIDA PASQUALE 18/09/1963 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA I BIS 

GURDASCIONE MARGHERITA 13/04/1961 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ILLIANO ANTONIO 10/10/1948 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

ILLIANO LUIGI 17/01/1966 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

ILLIANO NICOLA 25/08/1953 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

LOMBARDI MICHELA 21/09/1976 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA) I 

LOOZ PASQUALE 25/07/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

LUBRANO ANTONIO 09/08/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 

LUBRANO LAVADERA MICHELE 18/02/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

LUBRANO LOBIANCO BIAGIO 18/09/1989 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA) II 

LUCCI MARIA ROSARIA 19/12/1963 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

MANCINI VINCENZO 09/06/1974 NAPOLI (NA) AGROPOLI (SA) v 

MANCINO PASQUALE 22/04/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

MASSA MATILDE MARIA ROSARIA 18/11/1951 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) III BIS 

MATTERA DOMENICO 15/11/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

MAZZELLA DI BOSCO TERESA 11/10/1980  NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) III 

MORRA RAFFAELE 09/02/1963 QUALIANO (NA) QUALIANO (NA) I 

NATALE CLAUDIO 08/02/1970 CASTEL VOLTURNO (CE) CASTEL VOLTURNO (CE) II BIS 

NEGRINO MARIO 04/12/1966 NAPOLI (NA) AVERSA (CE) II 

PERCHIA DOMENICO 07/08/1937 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) I 

PITERA ROBERTO 05/11/1969 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) I BIS 

RAMAZIO MICHELE 11/10/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

RUFFO STEFANIA 30/10/1971 PORTICI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II BIS 

RUGGIERO GENNARO 08/12/1954 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) I 

RUSSO ANTONIO 06/02/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SALIERNO MICHELE 21/07/1956 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA) II 

SANNINO CARMINA 06/12/1981   MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SBRESCIA UMBERTO 05/01/1954 NAPOLI (NA) CAMPOCHIARO (CB) I 

SCARPETTA SAVINO 08/06/1950 POZZUOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) III 

SCHIANO DI COLA ANTONIO FRANCESCO CIRO 12/06/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) ALBANO LAZIALE (RM) I 

SCHIANO DI COLA DOMENICO 04/04/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II 
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SCHIANO DI COLA SERGIO 07/07/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO FABIO 07/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO LOMORIELLO SALVATORE 22/06/1963 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCHIANO MARIA 20/12/1979 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA) IV 

SCHIANO MORIELLO SALVATORE 05/05/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

SCOTTO ANIELLO ELIO 12/09/1940 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) IV 

SCOTTO D'ANTUONO MICHELE 06/12/1996 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

SCOTTO DI CARLO BIAGIO 26/11/1968 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI CARLO PASQUALE LUIGI 21/06/1967 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI FREGA  BIAGIO 22/06/1952 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI FRGA VINCENZO 23/09/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

SCOTTO DI MASE MARIA GRAZIA 05/11/1994 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI SANTOLO ANTONIO 18/08/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) III 

SCOTTO DI SANTOLO GIOVANNI 02/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI SANTOLO LORENZO 12/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SCOTTO DI SANTOLO MARIA 09/01/1940 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II BIS 

SCOTTO DI SANTOLO NICOLA 08/03/1954 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA(NA) I 

SELVA FRANCESCO 19/02/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SERPICO RENATO 20/06/1955 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

SORBINO FORTUNATO 20/12/1951 NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA) I 

SPATOLA CHRISTIAN 29/04/2001 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

VICIDOMINI MICHELE 21/08/1972 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) II BIS 

VICIDOMINI PORFIRIA 22/10/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 

VILLANO ALESSANDRO 18/02/1952 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I BIS 

VIRGILIO DANTE 03/09/1969 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA) I 
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ELENCO   RICHIEDENTI CAMPO BOE  RESIDENTI      CLASSE I     -      Sorteggio per 32   assegnazioni 

Estrazio
ne 

Assegn. 
N. 

oord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 
ESTRAZIONE 

ATTESA 

  
1 AQUILONE CARLO 20/12/1964 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
2 AQUILONE CARLO 13/11/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
3 ARENA MICHELE 05/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
4 BARBA MARIA ROSARIA 01/05/1971 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
5 BARONE GUIDO 22/01/1945 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
6 CARANNANTE DOMENICO 10/09/1983 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
7 COLANDREA CELESTE 27/06/1937 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
8 COLANDREA GIULIA 26/11/1977 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
9 ESPOSITO GIUSEPPINA 16/12/1960 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
10 ESPOSITO LUIGI 09/09/1962 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
11 ESPOSITO SALVATORE 21/10/1962 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
12 FAMILIARI SALVATORE 06/06/1943 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
13 FEDERICO CRISTINA 28/08/1966 BARI (BA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
14 GURDASCIONE MARGHERITA 13/04/1961 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
15 ILLIANO LUIGI 17/01/1966 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
16 ILLIANO NICOLA 25/08/1953 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
17 LOMBARDI MICHELA 21/09/1976 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
18 MANCINO PASQUALE 22/04/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
19 RAMAZIO MICHELE 11/10/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
20 RUSSO ANTONIO 06/02/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
21 SANNINO CARMINA 06/12/1981 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
22 SCHIANO DI COLA SERGIO 07/07/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
23 SCHIANO FABIO 07/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
24 SCHIANO LOMORIELLO SALVATORE 22/06/1963 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
25 SCOTTO DI CARLO BIAGIO 26/11/1968 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
26 SCOTTO DI CARLO PASQUALE LUIGI 21/06/1967 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
27 SCOTTO DI FREGA  BIAGIO 22/06/1952 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
28 SCOTTO DI MASA MARIA GRAZIA 05/11/1994 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
29 SCOTTO DI SANTOLO GIOVANNI 02/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
30 SCOTTO DI SANTOLO LORENZO 12/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
31 SCOTTO DI SANTOLO NICOLA 08/03/1954 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA(NA)   

  
32 SELVA FRANCESCO 19/02/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
33 SERPICO RENATO 20/06/1955 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   
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34 SPATOLA CHRISTIAN 29/04/2001 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
35 VICIDOMINI PORFIRIA 22/10/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
36 VIRGILIO DANTE 03/09/1969 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  

     

ELENCO RICHIEDENTI RESIDENTI CAMPO BOE    CLASSE   I BIS      -      Sorteggio per 11   assegnazioni 

Estrazio
ne 

Assegn 
N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

  
1 CARANNANTE ANTONIO 20/04/1962 MONTTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
2 COLANDREA ANTONIO 05/11/1959 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
3 COLANDREA MICHELE 09/05/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
4 COPPOLA GIUSEPPE 26/06/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
5 COSTAGLIOLA GENNARO 02/09/1953 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
6 DI FRANCIA MASSIMILIANO 16/10/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
7 GUIDA PASQUALE 18/09/1963 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA   

  
8 ILLIANO ANTONIO 10/10/1948 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
9 LOOZ PASQUALE 25/07/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
10 LUBRANO LAVADERA MICHELE 18/02/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
11 LUCCI MARIA ROSARIA 19/12/1963 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
12 MATTERA DOMENICO 15/11/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
13 SCHIANO MORIELLO SALVATORE 05/05/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
14 SCOTTO D'ANTUONO MICHELE 06/12/1996 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
15 SCOTTO DI FRGA VINCENZO 23/09/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
16 VILLANO ALESSANDRO 18/02/1952 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

       

ELENCO RICHIEDENTI RESIDENTI  CAMPO BOE   CLASSE   II BIS      -      Sorteggio per  3  assegnazioni 

Estrazio
ne 

Assegn 
N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

  
1 DELLA RAGIONE ANTONIO 23/03/1939 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
2 DELLA RAGIONE NISLAO 31/05/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
3 RUFFO STEFANIA 30/10/1971 PORTICI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
4 SCOTTO DI SANTOLO MARIA 09/01/1940 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

  
5 VICIDOMINI MICHELE 21/08/1972 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

       

ELENCO RICHIEDENTI  CAMPO BOE NON  RESIDENTI     CLASSE   I      -      Sorteggio per 11 posti in lista d'attesa 

  
N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

 

1 DE ANGELIS JURGEN 03/09/1973 NAPOLI (NA) PORTICI (NA)   

 

2 DI CHIARA FELICE 09/03/1976 NAPOLI (NA) ROMA (RM)   

 

3 ESPOSITO GIUSEPPE 09/09/1966 NAPOLI (NA) MELITO DI NAPOLI (NA)   

 

4 GARGIULO RAFFAELE 21/04/1962 CASAGIOVE (CE) POZZUOLI (NA)   

 

5 MORRA RAFFAELE 09/02/1963 QUALIANO (NA) QUALIANO (NA)   

 

6 PERCHIA DOMENICO 07/08/1937 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)   

 

7 RUGGIERO GENNARO 08/12/1954 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)   
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8 SBRESCIA UMBERTO 05/01/1954 NAPOLI (NA) CAMPOCHIARO (CB)   

 

9 
SCHIANO DI COLA ANTONIO 

FRANCESCO CIRO 
12/06/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) ALBANO LAZIALE (RM)   

 

10 SERPICO RENATO 20/06/1955 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)   

 

11 SORBINO FORTUNATO 20/12/1951 NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA)   

       

ELENCO RICHIEDENTI  CAMPO BOE NON  RESIDENTI     CLASSE   I BIS   -  Sorteggio per 3 posti in lista d'attesa 

 

N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

 

1 COLELLA GIUSEPPE 13/02/1977 CASERTA (CE) CASERTA (CE)   

 

2 CORRADO FIORENTINO 08/02/1954 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)   

 

3 PITERA ROBERTO 05/11/1969 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)   

  

     

  

     

ELENCO RICHIEDENTI CAMPO BOE   NON  RESIDENTI     CLASSE   II     -      Sorteggio per 4 posti in lista d'attesa 

 

N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

 

1 DE ROSA MARCO 27/09/1986 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)   

 

2 GRAZIANO FRANCO 06/09/1956 SAN MARCELLINO (CE) SAN MARCELLINO (CE)   

 

3 NEGRINO MARIO 04/12/1966 NAPOLI (NA) AVERSA (CE)   

 

4 SALIERNO MICHELE 21/07/1956 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)   

       

ELENCO RICHIEDENTI  NON  RESIDENTI     CLASSE   I I BIS     -      Sorteggio per 3 posti in lista d'attesa 

 

N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

 

1 BIANCHI LUIGI 04/11/1971 PIEDIMONTE MATESE (CE) CASERTA (CE)   

 

2 D'AGOSTINO MAURO 14/05/1967 QUALIANO (NA) VILLARICA (NA)   

 

3 NATALE CLAUDIO 08/02/1970 CASTEL VOLTURNO (CE) CASTEL VOLTURNO (CE)   

       

ELENCO RICHIEDENTI CAMPO BOE  NON  RESIDENTI     CLASSE   III     -      Sorteggio per  2  posti in lista d'attesa 

 

N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

 

1 CICOTTI DIEGO 02/11/1956 NAPOLI CASERTA   

 

2 SCARPETTA SAVINO 08/06/1950 POZZUOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)   

  

     

ELENCO RICHIEDENTI  NON  RESIDENTI     CLASSE   V     -      Sorteggio per 2 posti in lista d'attesa 

 

N. 
ord NOME D: NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA 

ESTRAZIONE 
ATTESA 

 

1 BAIANO SALVATORE 26/06/1971 POZZUOLI (NA) POZZUOLI (NA)   

 

2 MANCINI VINCENZO 09/06/1974 NAPOLI (NA) AGROPOLI (SA)   

 


